

SRX8GTパーツリスト

品番	品名	税別定価
110102#	M4x10皿ビス(10Pcs/六角穴)	650
110104#	M3x8皿ビス(10Pcs/六角穴)	650
110105#	M4x12皿ビス(10Pcs/六角穴)	650
110106#	ラウンド六角穴M5x12ビス(10pcs)	700
110108#	ラウンド六角穴M3x6ビス(10Pcs)	650
110109#	M3*10ホタンビス【10pcs】	650
110111#	ラウンド六角穴M3x14ビス(10Pcs)	650
110112#	ラウンド六角穴M3x12ビス(10Pcs)	650
110115#	ホロービス M3x4 (10Pcs)	600
110116#	ホロービス M3x3 (10Pcs)	600
110122#	M3x6 皿ビス(10Pcs/六角穴)	650
110127#	M3x12皿ビス(10Pcs/六角穴)	650
110129#	allen cilinderhead m3x10 (10)	650
110130#	ラウンド六角穴M2.5x6ビス(10Pcs)	650
110140#	ラウンド六角穴M3x20ビス(10Pcs)	850
110142#	ラウンド六角穴M3x25ビス(10Pcs)	900
110143#	ラウンド六角穴M4x18ビス(10Pcs)	900
110144#	ラウンド六角穴M3x18ビス(10Pcs)	800
110145#	フランジラウンド六角穴ビスM3x12(10Pcs)	900
110148#	ホロービスM5x4(10Pcs)	650
110178#	キャップビスM3×14(10)	650
110184#	M3x14皿ビス(10Pcs/六角穴)	750
110185#	M3x30キャップホルト(10Pcs/六角穴)	750
110188#	キャップホルトM2x10(10)	650
110191#	M4x20皿ビス(10/六角穴付)	750
110193#	キャップホルトM3x20(10)	650
110194#	キャップホルトM3x25(10)	750
110202#	ピン 5x5(10Pcs)	650
110207#	ピン 2.5x12(10Pcs)	650
110211#	ピン 2.5x13(10Pcs)	750
110224#	ピン 3x17(10)	650
110401#	ワッシャー 3.2x7(10Pcs)	1000
110402#	ナイロンロックナット M3(10Pcs)	650
110423#	シム5x8x0.1(10)	700
110424#	シム5×8×0.3(10)	1050
110429#	シム6x11.75x0.2(10Pcs)	850
110431#	シム8x11x0.1(10)	1200
110432#	シム8×11×0.2(10)	1200
110441#	フランジナイロンロックナット M3(10Pcs)	650
110454#	シム 3.5x7x0.1(10)	700
1321#	ヘアリング【6x10/2pcs】	750
1393#	ヘアリング【13x19x4/2ヶ】	750
1396#	ヘアリング【8x16x5/2ヶ】	750
1606#	アンテナハイセット(ブラック/2pcs)	580
1639#	アルミストッパー【4pcs】	1300
401133#	ホールヘアリング【4x8mm/2pcs/S400用】	950
411207#	ホールジョイント 4.5 short (2)	350
411253S#	ヒポットホール 4.5mm【2pcs】	900
500133#	ステアリングラックホルト(4)【SRX2】	1800
500290#	オリングギアテフ【SRX2/748TQ】(4)	550
600102#	ドライブシャフト 98mm (2)	2700
600108#	ロアヒポットピン (2)	1500
600111#	タイヤフラム (10)	900
600112#	ダンパーシャフトオリング (10)	1000

600113#	ダンパーアジャस्टینگナットOリング (10)	1200
600118#	ナイロンダンパーパーツ	1500
600120#	フレキシブルリンケーシサポ-ト	1650
600145#	ダンパーヒ-ストンセット	1800
600147#	テフカスケ-ット(3ケ)	700
600159#	ダンパー-ト-ッフキャ-ップ(2ケ)	2500
600167#	ステアリングワイ-マ-ウント	2700
600170#	アウターサーボセ-イバ-シャフト	1200
600174#	スタビリングロ-ットアジャストナット(2ケ)	1400
600178#	コニカルワッシャー M3x7.5x1 (10)	2000
600180#	ダンパーヒ-ストンシム (2ケ)	550
600184#	ヒ-ポ-ットホ-ール 6.75 (4)	1450
600185#	ヒ-ポ-ットホ-ール 7.5 (4)	1450
600189#	リアロアヒ-ポ-ットピン (アウター/2)	1500
600192#	アンチロ-ールバ-エンドヒ-ポ-ットホ-ール (2)	1300
600193#	アンチロ-ールバ-リンクロ-ットホ-ール (2)	1600
600197#	ド-ライブシャフトインサ-ト(2)	1200
600200#	アウ-ド-ライブテフカ-ップ (2)	3500
600206#	クラ-ッチナット (2)	1400
600209#	テフ クロスシャフト (2)	1200
600222#	ホイルナット 17mm (4)	1200
600225#	ダ-ウンスト-ップスクリ-ュー (4)	2300
600226#	ブ-レーキヒ-ストン (2)	1100
600227#	ヒ-ポ-ットホ-ール (2)	1350
600228#	カーボ-ンクラ-ッチシ-ュー(4)	1800
600229#	クラ-ッチスプリ-ング soft (4)	700
600230#	クラ-ッチスプリ-ング medium (4)	700
600231#	クラ-ッチスプリ-ング hard (4)	700
600232#	クラ-ッチスプリ-ング X hard (4)	700
600233#	クラ-ッチスプリ-ングセ-ット (4x4)	2600
600234#	フランジダンパ-シム (4)	1350
600235#	ダンパ-シム (4)	1300
600237#	アンチロ-ールバ- リア 2.3mm	850
600238#	アンチロ-ールバ- リア 2.5mm	850
600240#	アンチロ-ールバ- フロ-ント 2.3mm	850
600241#	アンチロ-ールバ- フロ-ント 2.5mm	850
600242#	アンチロ-ールバ- フロ-ント 2.7mm	850
600262#	クラ-ッチスプリ-ングサポ-トホル-ト (4)	2200
600282#	ジュラコンショ-ットホ-ール	1500
600283#	アルミスモ-ールベ-ルキアピン (2)	1000
600297#	ライトウ-ェイトホイルナット	4200
600330#	サーボセ-イバ-スプリ-ングハ-ード	650
600335#	タンクホ-スト	900
600336#	アンチロ-ールバ- フロ-ント1.8ミリ	780
600337#	アンチロ-ールバ- フロ-ント2.0ミリ	780
600338#	アンチロ-ールバ- リア1.8ミリ	780
600339#	アンチロ-ールバ- リア2.0ミリ	780
600349#	削出しコニカルヒ-ストン 6穴(4)	1500
600350#	削出しコニカルヒ-ストン 8穴(4)	1500
600351#	削出しコニカルヒ-ストン 10穴(4)	1500
600355#	クラ-ッチシ-ュー【アルミ&カーボ-ン/2+2】	2500
600357#	ウ-ェ-ブ-ド-アイアラム(4)	1100
600361#	スロ-ットホ-ール	1600
600365#	ホイルベ-ーススペ-サー	600
600411#	フ-ュー-エルタンク150cc 811T/811GT	3900
600421#	Oリング【テフケ-ースV2用】	750
600484#	アンチロ-ールバ-スペ-サー	1000
600485#	アンチロ-ールバ-ヒ-ポ-ットホ-ール	1400
600488#	ショ-ックヒ-ストン【スクウ-ェア】	1800

600500#	サーボスペーサー	650
600581#	フロントホディホスト【S811GT】	1800
600586#	2スピードクラッチベル【S811GT】	2400
600587#	クランクシャフトエクステンション【S811GT】	1200
600589#	フライホイール【S811GT】	3400
600590#	2スピードアウトドライブカップ【S811GT】	3500
600591#	ダンパーシリンダー【S811GT】	6000
600592#	ダンパーシャフト【S811GT】	2000
600595#	ショックセット 811GT (2)	9000
600597#	スプリング レッド【S811GT/18lbs】	1300
600598#	スプリング ハーブル【S811GT21lbs】	1300
600599#	スプリング イエロー【S811GT/29lbs】	1300
600600#	スプリング ホワイト【S811GT31.5lbs】	1300
600601#	スプリング シルバー【S811GT/34.5lbs】	1300
600602#	スプリング ブラック【S811GT37lbs】	1300
600614#	フォームバンパー【S811GT】	1000
600622#	アルミアンチロールハービホットホール (4)	2500
600684#	アンチロールハーリア 3.0mm	850
600725#	デフビニオン13T【SRX8】	1700
600726#	デフキア44T【SRX8】	2800
600727#	デフキア14T+28T(4+2)【SRX8】	2400
600728#	デフボリュームコンベイセーターセット【SRX8】	500
600733#	アクスルブーツ(6)【SRX8】	800
600740#	エキゾーストワイヤーマウントアルミ【SRX8】	700
600744#	ブレーキディスク(2)【SRX8】	3600
600748#	ブレーキプレートスプリング(4)【SRX8】	700
600751#	ヒポットホールステアリング(4)【SRX8】	1600
600753#	サーボセイバーアジャストナット【SRX8】	750
600762#	ブレーキレバースプリング(2)【SRX8】	450
600768#	ショックマウントアルミ(ハードコート)(2)【SRX8】	1500
600769#	ショックマウントワッシャーアルミ(4)【SRX8】	1200
600773#	エキゾーストマウントワイヤー(2)【SRX8】	600
600775#	ロアアーム(フロント)L+R【SRX8】	1500
600780#	ホイルアクスル(2)【SRX8】	3800
600781#	ホイルアクスルスリーブ(2)【SRX8】	1200
600782#	C-hub13度L+Rアルミ【SRX8】	11800
600784#	C-hub17度L+Rアルミ【SRX8】	11800
600785#	ステアリングブロックアルミL+R【SRX8】	11000
600786#	ステアリングブロックピン(4)【SRX8】	2300
600787#	ステアリングブロックブッシュ(4)【SRX8】	1500
600788#	ステアリングアーム0カーボン(2)【SRX8】	1300
600789#	ステアリングアーム1カーボン(2)【SRX8】	1300
600790#	ステアリングアーム2カーボン(2)【SRX8】	1300
600791#	ステアリングアーム3カーボン(2)【SRX8】	1300
600792#	ステアリングアーム4カーボン(2)【SRX8】	1300
600793#	ヒポットピン(フロント)アウター(2)【SRX8】	1200
600794#	キャンパーリンクヒポットホール(4)【SRX8】	1800
600795#	キャンパーリンクホールジョイント(6+2)【SRX8】	950
600812#	サーボセイバーフォーム(3)【SRX8】	300
600820#	ホイルハブ0mm(2)【SRX8】	1700
600821#	ホイルハブ+1mm(2)【SRX8】	1700
600823#	サスペンションブラケットインサート(32)【SRX8】	1500
600828#	トラックロッドM5x46アルミ(2)【SRX8】	1600
600829#	ブレーキプレート(4)【SRX8】	2900
600831#	デフハウジング【SRX8】	2000
600834#	アンチロールターボホールジョイント(4)	400
600850#	ショックキャップPRO(ハードコート)(2)【SRX8】	3600
600851#	ホイルハブ0mm軽量(2)【SRX8】	5600
600852#	ホイルハブ+1mm軽量(2)【SRX8】	5600

600875#	ショックトップカスケット(4)【SRX8】	500
600878#	アルミクラッチベルGT用ニッケルコート	2800
600879#	クラッチシューイエロー(4)	3600
600881#	アンチロールバー フロント 3.0mm	850
600882#	6061アルミ4Pシュー	3000
600887#	カーボンウィッシュボーンインサート フロントロア SRX8 (2)	2800
600888#	カーボンウィッシュボーンインサート フロントアッパー SRX8 (2)	2800
600890#	カーボンウィッシュボーンインサート リアアッパー SRX8 (2)	2800
600893#	オーバードライブデフビニオン 13T SRX8	2000
600894#	オーバードライブデフキア 43T SRX8	4000
600895#	ロアアームV2(リア)L+R【SRX8】	1500
600896#	カーボンウィッシュボーンインサートリアロアV2 SRX8(2)	2800
600899#	クラッチシュー&スプリングセット【イエロー&カーボン/M/H】	3400
600965#	アンチロールバー フロント2.2mm	850
600969#	アンチロールバー リア 2.2mm	850
600979#	2スピードクラッチベル【ベンチレーテッド/S811GT】	2800
600988#	ブレーキプレートマウントセット (4) 811 GT 3.1	2000
600999#	アルミステアリングクロスバー SRX8 GT	2200
601000#	ラジオボックスセットSRX8 GT	1600
601001#	アルミシャシーSRX8 GT	13500
601002#	2スピードシャフトSRX8GT	1900
601003#	アルミ2スピードセンターマウント SRX8 GT	11800
601004#	2スピードカーボンセンターサポート	800
601005#	ブレーキエキセンダー SRX8 GT (2)	3300
601006#	ヘアリングブロック F low L+R SRX8 GT	9800
601007#	ヘアリングブロック R low L+R SRX8 GT	9800
601008#	ヘアリングブロック F top L+R SRX8 GT	6800
601009#	ヘアリングブロック R top L+R SRX8 GT	6800
601010#	アルミアップライト SRX8 GT (2)	8000
601011#	デフエキセンダー F/R SRX8 GT (4+4)	700
601012#	ロールバーマウント SRX8 GT (2)	1200
601013#	ロールセンタースパーサー	2000
601014#	リアショックエクステンションブラケット SRX8 GT (2)	3500
601015#	カーボンリアタンパーステイ SRX8 GT	5900
601016#	カーボンフロントタンパーステイ SRX8 GT	5200
601017#	ショックエクステンションブラケット F L+R SRX8 GT	3500
601018#	サスペンションブラケット F/F SRX8 GT	3700
601019#	サスペンションブラケット F/R SRX8 GT	3700
601020#	サスペンションブラケット R/F SRX8 GT	3700
601021#	サスペンションブラケット R/R SRX8 GT	3700
601022#	ステアリングポストスパーサー SRX8 GT (2)	1000
601023#	ステアリングポスト SRX8 GT (2)	1400
601024#	サーボセイバーインサート SRX8 GT (2)	1000
601025#	カーボンアッパーテッキ SRX8 GT	2600
601026#	デイフューザーSRX8GT	700
601027#	リアホテイマウント SRX8 GT	1600
601028#	フロントバンパーピン SRX8 GT	700
601029#	バンパー SRX8 GT	1600
601030#	エンジンマウント ホトム SRX8 GT (2)	1700
601031#	エンジンマウント トップ SRX8 GT (2)	4600
601032#	アルミCハブ 10度 L+R SRX8	9800
601033#	ステアリングサーボレバー SRX8 GT (3)	600
601034#	スロットルサーボレバー SRX8 GT (3)	600
601035#	ブレーキレバー F/R SRX8 GT (2)	500
601036#	トランスミッションブレース F/R SRX8 GT (3)	900
601037#	ロールバー SRX8 GT	600
601038#	アルミビニオンマウント H/L SRX8 GT	3900
601039#	アルミビニオンマウント M SRX8 GT	3900
601040#	ステアリングボールジョイント (2)	350

601041#	ボールジョイント 4mm クロス(2)	350
601042#	アルミブレーキレバー-SRX8GT	4600
601043#	アルミフロントブレーキSRX8GT	4800
601044#	アルミリアブレーキSRX8GT	7000
601045#	アルミスロットルサーボレバー 23T SRX8GT	3000
601046#	アルミスロットルサーボレバー 24T alu SRX8 GT	3000
601047#	アルミスロットルサーボレバー 25T alu SRX8 GT	3000
601048#	リアダンパーステイ straight arm SRX8 GT	7200
601049#	フロントダンパーステイ straight arm SRX8 GT	6800
6503#	センタックスフライホイールコーン ロング (3pcs)	1500
804181#	スロットルリンケージスプリング 2pcs【747/748用】	450
804371#	2スピードスプリング SL6XLI 748TQ	600
902138#	タイロッドセット(リンケージ用/2pcs)	950
903343#	アンチロールバーストップ 2pcs/3.0mm	750
903365#	2スピードスペーサー-SL8	800
903630#	ギアハウジング SL8 XLI	2300
903631#	ドライブフランジ SL8 XLI	5200
903633#	スパーギア 56T SL8 XLI	780
903634#	スパーギア 57T SL8 XLI	780
903635#	スパーギア 58T SL8 XLI	780
903636#	スパーギア 61T SL8 XLI	780
903637#	スパーギア 62T SL8 XLI	780
903638#	スパーギア 63T SL8 XLI	780
903639#	スパーギアセット SL8 (6) XLI	4400
903640#	センタックスアルミビニオンギア 18T XLI	1500
903641#	センタックスアルミビニオンギア 19T XLI	1500
903642#	センタックスアルミビニオンギア 20T XLI	1500
903643#	センタックスアルミビニオンギア 23T XLI	1500
903644#	センタックスアルミビニオンギア 24T XLI	1500
903645#	センタックスアルミビニオンギア 25T XLI	1500

V19.11

※仕様・価格は予告なく変更する場合があります。